



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

संदर्भ सं. भाविप्रा/प.क्षे/वडो/अभि.-विद्युत/Flap Gate/डब्ल्यू-19/2025-26/464
Ref. No.: AAI/WR/VADO/E-E/Flap Gate/W-19/2025-26

दिनांक : 06.03.26
DATE : 06.03.26

By Speed Post / E-mail

सेवा मे,
मेसर्स मैगटेक सिक्योरिटी सिस्टम्स प्रा.लि.
द्वार संख्या 31, टी.एस.एन. 5/2, वेट्री नगर,
वाटर कैनाल रोड,
कोरत्तूर, चेन्नई - 600080

To,
M/s. Magtech Security Systems Pvt. Ltd.
Door No.31, T.S N 5/2, Vettri Nagar,
Water CANal Road,
Korattur, Chennai - 600080

कार्य का नाम : वडोदरा हवाई अड्डे पर एआईसीएमसी के साथ फ्लैप गेट्स की व्यवस्था करना।

Name of Work: Provision of flap gates along with AICMC at Vadodara airport.

संदर्भ : 1) दिनांक : 31.01.26 को खोली गई निविदा आईडी : 2025_AAI_259912_1

2) LOI पत्र संख्या : भाविप्रा/प.क्षे/वडो/अभि.-विद्युत/LOI/Flap Gate/2025-26 दिनांक : 20.02.26

महोदय,

- कृपया उपरोक्त CPP बोली क्रमांक से संबंधित आपके टेंडर का अवलोकन करें।
1. Kindly refer your tender submission i.r.o above CPP Bid Number.
- उल्लिखित कार्य हेतु आपका टेंडर अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण की ओर से स्वीकृत किया जाता है। आपके द्वारा बताए आइटम मूल्यों पर आपका टेंडर कुल रु.28,99,999.90 (रुपये अट्ठाईस लाख निन्यानबे हजार नौ सौ निन्यानबे एवं नब्बे पैसे मात्र) (जी.एस.टी रहित) है, जो कि टेंडरकी न्योचित राशि रु.54,05,435/- (जी.एस.टी रहित) से 46.35 % कम है। भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण का गुजरात राज्य के लिए GST संख्या : 24AAACA6412D1ZE है।
2. Your Tender for the work mentioned above is hereby accepted on behalf of the chairman, Airports Authority of India at the item rates quoted by you totaling to Rs. 28,99,999.90 (Rupees Twenty Eight Lakh Ninety Nine Thousand Nine Hundred Ninety Nine & Ninety paise only) (Excluding GST), which is 46.35 % below than the Justified cost of Rs.54,05,435/- (Excluding GST). The GST No.of Airports Authority of India for Gujrarat state is 24AAACA6412D1ZE.
- संयुक्त महाप्रबंधक (अभि-विधुत), भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, वडोदरा एयरपोर्ट, वडोदरा कार्य के प्रभारी अभियंता होंगे। आपसे निवेदन है कि अपनी ओर से एक विश्वसनीय प्रतिनिधि नियुक्त करें जो करारनामे पर हस्ताक्षर करने तथा उसे पूरा करने के लिए दिनांक 15.03.26 तक संयुक्त महाप्रबंधक (अभि-विधुत) भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, वडोदरा एयरपोर्ट, वडोदरा के कार्यालय में उपस्थित हो। ठेके का करारनामा ₹ 300/- के नॉनजुडीशियल स्टैम्प पेपर पर निष्पादित किया जाएगा, तथा स्टैम्प पेपर का खर्च आपके द्वारा उठाया जायेगा।
3. संयुक्त महाप्रबंधक (अभि-विधुत), भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, वडोदरा एयरपोर्ट, वडोदरा कार्य के प्रभारी अभियंता होंगे। आपसे निवेदन है कि अपनी ओर से एक विश्वसनीय प्रतिनिधि नियुक्त करें जो करारनामे पर हस्ताक्षर करने तथा उसे पूरा करने के लिए दिनांक 15.03.26 तक संयुक्त महाप्रबंधक (अभि-विधुत) भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, वडोदरा एयरपोर्ट, वडोदरा के कार्यालय में उपस्थित हो। ठेके का करारनामा ₹ 300/- के नॉनजुडीशियल स्टैम्प पेपर पर निष्पादित किया जाएगा, तथा स्टैम्प पेपर का खर्च आपके द्वारा उठाया जायेगा।

Cont.page:- 2/-



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

- 2 -

3. Jt.Gen.Manager (Engg-E), Airports Authority of India, Vadodara Airport, Vadodara shall be the Engineer-in-Charge of the work. You are requested to attend the office of the Jt.Gen. Manager (Engg-E), Airports Authority of India, Vadodara Airport, Vadodara by **15.03.26** to sign and complete the contract agreement. The contract agreement shall be executed on a non - judicial stamp paper of value ₹ 300/- and the cost of the stamp paper shall be borne by you.
4. कृपया इस पत्र के जारी होने के 15 दिनों के भीतर निविदा की सामान्य शर्तों पृष्ठ संख्या GCC-131 के Schedule -E, para (iii) के अनुसार सिक्योरिटी डिपॉजिट के लिए राशि ₹ 2,89,999/- (रुपये दो लाख नवासी हजार नौ सौ निन्यानबे मात्र) केवल जमा कर दे, अन्यथा इतनी ही राशि आपके रनिंग बिलो से काट ली जाएगी।
4. Please deposit ₹ 2,89,999/- (Rupees Two Lakh Eighty Nine Thousand Nine Hundred Ninety Nine only) towards security deposit as per Schedule - E para (iii) on page GCC-131 of tender document within 15 days from the date of issue of this letter, failing which the same will be deducted from your running bill.
5. आपसे निवेदन है कि आप केन्द्रीय और राज्य सरकारों के 1970 के अधिनियम अनुबंध श्रम नियम तथा उन्मूलन तथा 1971 के कन्द्रीय नियम तथा उन्मूलन एवं न्यूनतम वेतन अधिनियम और नियम के प्रावधानों का अनुपालन करें।
5. You are requested to comply with the provision of contract labour (Regulation and abolition) Act of 1970 and contract labour (Regulation and abolition) Central rules 1971 and minimum wages Act & rules thereof central and state Governments.
6. आपको निर्देश दिया जाता है कि आप तुरंत प्रबंधक (अभि-विधुत), भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, वडोदरा एयरपोर्ट, वडोदरा से संपर्क करें, जोकि आपको साइट सोपने कि व्यवस्था करेंगे। कृपया नोट करले कि काम करने का अनुमत समय **02 महीने (दो महीने)** है जोकि दिनांक **15.03.26** के दिन से गिना जाएगा।
6. You are also directed to contact Manager (Engg-E), Airports Authority of India, Vadodara Airport, Vadodara immediately who will arrange to hand over the site to you. Please note that the time allowed for carrying out the work is **02 Months (Two Months)** which shall be reckoned from the date **15.03.26**.
7. ठेकेदार द्वारा किसी सुरक्षा विनियमों का उलंघन करते पाये जाने पर उसे ब्लैक लिस्टेड कर दिया जाएगा और अन्य कानूनी कार्यवाही की जाएगी।
7. If Contractor is found to violate any of security regulations, he shall be black listed and will be subjected to other legal proceedings.
8. इस ठेके के संबंध में आगे का कोई भी पत्राचार संयुक्त महाप्रबंधक (ईजी-विधुत), भाविप्रा, वडोदरा एयरपोर्ट, वडोदरा - 390022 के पते पर किया जाए।
8. Any further correspondences in connection with the contract should normally be addressed to the Jt.Gen.Manager (Engg-E), AAI, Vadodara Airport, Vadodara -390022.

Cont.page:- 3/-

वडोदरा एयरपोर्ट - ३९००२२
Vadodara Airport - 390022

दूरभाष - ०२६५-२४८५३५६
Phone - 0265-2485356

ई-मेल : apdvadodara@aai.aero
E-Mail : apdvadodara@aai.aero



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

- 3 -

9. उपरोक्त कार्य के लिए त्रुटि दायित्व की अवधि एसआईटीसी कार्य के पूर्ण होने की प्रमाणित तिथि से 2 वर्ष होगी और एआईसीएमसी कार्य के लिए सीएमसी कार्य के पूर्ण होने की प्रमाणित तिथि से 3 महीने होगी।
9. The defects liability period for the above-mentioned SITC work shall be **02 Years** from the certified date of completion of SITC work and AICMC work shall be **03 Months** from the certified date of completion of CMC work.
10. उपरोक्त हिन्दी एवं अंग्रेजी के पाठ्य में मतभेद होने पर अंग्रेजी लिपि में लिखित पाठ्य मान्य होगा।
10. In case of discrepancy in Hindi and English text then English text will be taken as correct.
11. कृपया पावती भेजे।
11. Please acknowledge the receipts.

संलग्नक: Schedule of Quantity

धन्यवाद / Thanking you,

भवदीय / Yours Faithfully,

सचिन बी. खंगार
6/3/2026

(सचिन बी. खंगार)

(Sachin B. Khangar)

संयुक्त महाप्रबंधक (अभि.-विधुत)

Jt. General Manager (Engg-E)

कृते तथा ओर से अध्यक्ष

For and on behalf of chairman,

भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, वडोदरा एयरपोर्ट.

Airports Authority of India, Vadodara Airport.

प्रतिलिपि/ Copy To - For Favour of Information

1. क्षेत्रीय श्रम आयुक्त, चंद्रप्रभा फ्लैट नंबर-2, कृष्णा नगर सोसाइटी, मोती बाग पैलेस के सामने, वडोदरा - 390001.
Regional Labour Commissioner, Chandraprabha Flat No.2, Krishna Nagar Society, Opp. Moti Baugh Palace, Vadodara - 390 001.
2. क्षेत्रीय भविष्य निधि आयुक्त, भविष्य निधि भवन, वीएमसी वार्ड -6 कार्यालय के पीछे, अकोटा स्टेडियम रोड, अकोटा, वडोदरा -390020
Regional P.F Commissioner (I), Bhavishyanidhi Bhawan, Behind VMC Ward-6 Office, Akota Stadium Road, Akota, Vadodara - 390020.

SCHEDULE OF QUANTITY

Name of Work:- Provision of Flap gates along with AICMC at Vadodara Airport.

Sl.No	Description of Work / Item(s)	Qty	Units	Rate (Rs.)	Amount (Rs.)
1	SH-A (SITC PART) Supply, Installation, Testing and Commissioning of Flap Gates at Departure and Arrival Immigration counters along with all accessories at Vadodara Airport with Two years on-site Warranty and Specification as attached.	7.00	Job	303506.00	2124542.00
2	SH-B (AICMC PART) All Inclusive Comprehensive Annual Maintenance Contract including all associated control panel, accessories, spares and consumables including quarterly preventive maintenance visit for preventive maintenance as per the OEM recommendations & AAI requirements and attending unlimited emergency breakdowns as and when required on 24 hrs basis (on all days including holidays) and including all required manpower, necessary spares and consumables to keep the whole system in perfect working condition etc. complete as required and as per special condition of contract. 1st year after Two years on-site Warranty (5.00% on SITC of Flap gate)	7.00	Each	15175.30	106227.10
3	2nd year after Two years on-site Warranty (6.00% on SITC of Flap gate)	7.00	Each	18210.36	127472.52
4	3rd year after Two years on-site Warranty (7.25% on SITC of Flap gate)	7.00	Each	22004.19	154029.33
5	4th year after Two years on-site Warranty (8.50% on SITC of Flap gate)	7.00	Each	25798.01	180586.07
6	5th year after Two years on-site Warranty (9.75% on SITC of Flap gate)	7.00	Each	29591.84	207142.88
	Total				2899999.90
	Say Rs.				2899999.90

(Rupees Twenty Eight Lakh Ninety Nine Thousand Nine Hundred Ninety Nine only)

Note :- GST shall be paid as per actual.

28/11/2026
(Sachin B Khangar)
JGM(E-E)
AAI,CA,Vadodara